
Co znamená pravda a láska
Kardinál Dominik Duka s Václavem Havlem kdysi seděli v  komunistickém vězení. 
A na sklonku jeho života se spolu také více stýkali. Havlovy názory jsou pro českou 

společnost stále inspirací – zdůrazňuje český primas.

Střední Afrika se od nás učí školu hrou 
Odborníci z Čech ušili pro Afriku na míru novou vzdělávací metodiku nazvanou Škola 

hrou ve Středoafrické republice. Redaktorka KT navštívila misijní školu Bakanja, 
aby zjistila, jak se školákům daří... 

Lidé, kteří mě ovlivnili
Nebude řeč o politicích, mediálních hvězdách či jiných VIP  osobnostech. Půjde o lidi, 
kteří „jen“ ovlivnili náš život či víru. Mohl to být náš děda, skautský vůdce či pan farář.

Perspektivy: Edita Steinová 
Letos na 12. října připadá 125. výročí narození sv. Terezie Benedikty od Kříže, 

občanským jménem Edity Steinové. 
Duchovní strana přibližuje příběh jejího hledání Boha.

Anglikáni u Petrova nástupce
Tatam jsou staletí, kdy mezi papežem a představitelem anglikánů arcibiskupem

z Canterbury panoval chladný odstup. Dnes se dokážou přátelsky pobavit… 
______________________________________________________________________________________________________________

Příště: SEKTY 
Nové sekty a náboženská hnutí vznikají neustále. V tématu KT se 

podíváme nejen na ty nejznámější, jako jsou mormoni, 
Svědkové Jehovovi či scientologové.

ZÁSTUPCI MARIÁNSKÝCH POUTNÍCH MÍST Z CELÉHO SVĚTA 

doputovali v rámci Svatého roku milosrdenství o minulém

víkendu do Říma. Jejich pouť v růžencovém měsíci říjnu vyvrcholila 

na náměstí Sv. Petra, které zaplnily minulou sobotu delegace z více 

než pětačtyřiceti zemí a padesátky poutních míst, které s sebou 

přinášely různé obrazy Matky Boží spojené s národní a místní úctou. 

Snímek ČTK


